
X522
255

57

trh

1.00
2-us

03 o

*kosyra

237

3

: .

A-d ,

1 ‘ 8 HLEDÁČEK
Tři snímky, tři mikropříběhy

XXXXX

worn

-*

-2.6

10

te

s 
The 
6

06.

07 w.,
700

1%
X 52%

est

suty

2

at

fen

X.
-

7 L

3 RANVEJ
Úvodní slovo šéfredaktora

Nekonečné saharské a sahelské pláně, úchvatné 
přírodní úkazy a hrdí obyvatelé, přesvědčení, že jsou 
nejkrásnějšími lidmi planety. Vítejte v Čadu!

16 Dlouhá cesta srdce severu

26 Mezi čadskými národy

35 Čad přehledně

BEC

- 5$

,4

svak

. 7.83 it.

kare

ven, 093 

sn X

Ostrov chilli a tisíce mešit 
Ostrov Lombok vám stále ještě nabídne 
zážitky, které turistické Bali už nemá 
v zásobě. Ale musíte vyrazit brzo...

It 
it

Čarokrásný arabský klenot
Tyrkysové moře, bělostné pláže, vysoké hory, 
palmové háje, ohromující písečné duny i čiré 
řeky. To všechno můžete mít v Ománu.

•WLLA

Únik na ostrov banánů
Když je doma lezavé zimní počasí, není nad 
únik na sympatický ostrov plný pěkných 
levád na túry a žlutých svačinek na dosah.

46 SRDCOVKY
Vulkanické srdcovky Martina Hájka

58 SEDMIČKA
Azorské ostrovy

68 DUEL
La Paz versus Sucre

4 Lidé a Země eden 2024



tunA M 
0 U

a. 
/

i, 

it

...

Pr
us

Dn

F

-

$

--.3

14

ris22.

242

33

*3026

.

el.

Fred

-

went

?

ver.

eis

(s

(3

4

aA.

S5 6.2 
vile

i

Th 2.13

- 

Gd

CH

to. 
.

St,

%

335c.

ist -gi-

0026

BOLÍVIE
Natitas: lebky plné života
Najít si na hřbitově pěknou lebku, umýt ji a vyzdobit a mít ji jen 
tak pro radost či štěstí. Tahle tradice je bolivijskou specialitou!

78 KOMPAS
Kolumbie: CO vidět a zažít v destinaci měsíce

ŠEBESTIÁN BOK
Stačí se podívat na mapu-
V osmnácti se stal mistrem republiky ve stopu a za sebou 
už takto má 70 tisíc kilometrů. Na CO vzpomíná nejraději?

88 MENU
Turecko: Kulinářské setkání Východu se Západem

ČESKO | I€
Na pomezí Čech a Moravy
Z kulturní Litomyšle až k „podhledně" ve Svinné u České 
Třebové: nový výlet je tu!

100 KOTVA,
Rodeo na silnicích aneb život v Dubaji očima Čecha

TURECKO
Černé srdce východní Anatólie
Oblast Karsu v severovýchodním cípu Turecka je branou na
Kavkaz, jejíž autentičnost nepoškodil masový turismus

110 ÚLETY 1 * .
Švýcarsko: Betonový chrám antroposofie

114 PŘÍBĚH Z OBÁLKY
Nejkrásnější lidé světa

6 Lidé a Země eden 2024


